revisión, se constató que efectivamente los saldos reflejan la realidad del negocio y son 
totalmente recuperables, por lo que no se consideró dar de baja, ningún valor de las cuentas por 
cobrar. 

Capital Social ! 
El capital social de la compañía es de $2500.00, y está compuesto por DOS MIL QUINIENTOS, 
ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE UN DÓLAR CADA UNA. 

- — ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL 

Ingresos por Actividades Ordinarias 
Corresponde a los valores facturados por los servicios prestados a los cllentes de La compañía. 

Gastos del Periodo